Муниципальное учреждение
        отдел образования
           администрации
    МО  « Сакмарский район»
                ПРИКАЗ
         от                 №

              с. Сакмара

Об    открытии     лагерей     дневного
пребывания на базе образовательных
организаций     Сакмарского   района
в 2024 году в период летних школьных
каникул

В целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков Сакмарского района в период летних школьных каникул
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Открыть лагеря дневного пребывания в период летних каникул 2024 г.
сроком на 21 день на 683 места из расчета 133,31 рублей на ребенка в день за
счет субвенций областного фонда на базе 16 образовательных организаций:
Июнь

№
п/п

Название ОО
Кол-во
детей

Сумма
(руб.)

1. МБОУ «Орловская ООШ» 20 55 990,2
2. МБОУ «Тимашевская ООШ» 13 36 393,63
3. МБОУ «Чапаевская ООШ» 20 55 990,2
4. МБОУ «Белоусовская СОШ» 35 97 982,85
5. МБОУ «Верхнечебеньковская СОШ» 30 83 985,3
6. МБОУ «Егорьевская СОШ» 40 111 980,4
7. МБОУ «Марьевская ООШ» 15 41 992,65

Итого 173 484 315,23
Июль

№
п/п

Название ОО
Кол-во
детей

Сумма
(руб.)

1. МБОУ «Краснокоммунарская СОШ» 105 293 948,55
2. МБОУ «Светлинская СОШ» 100 279 951,0
3. МБОУ «Тат. Каргалинская СОШ» 105 293 948,55
4. МБОУ «Дмитриевская СОШ» 50 139 975,5
5. МБОУ «Беловская СОШ» 50 139 975,5

Итого 410 1 147 799,1

Август
      №

п/п
Название ОО

Кол-во
детей

Сумма
(руб.)

1. МБОУ «Архиповская СОШ» 40 111 980,4

2.
МБУДО «СШ им. дважды Героя
Социалистического Труда В.М.

Чердинцева"

20
55 990,2

3. МБУДО «ДДТ» 30 83 985,3
4. Каменский филиал Никольской СОШ 10 27 995,1

Итого 100 279 951

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОО                                                                  В.В.Зайцева

Разослано: в дело-1, МУ РОО-1, ОО-16, МКУ ЕЦООУ-1 экз., МКУ «ЦБУ»-1 экз.